檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林潔懋

電話：02-77343433

電子郵件：mao123@ntnu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：師大科技字第1061013894號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科技領域TPCK教學觀摩工作坊競賽活動辦法(1061013894-0-0.doc)

主旨：本校科技應用與人力資源發展學系及資訊工程學系辦理「

TPCK教學觀摩」工作坊，請協助轉知所屬國民中學鼓勵教

師參與，並准予參與人員公假，請查照。

說明：

一、本工作坊目的為提升科技領域（生活科技與資訊科技）教

師「科技學科教學知識（TPCK）教學專業能力」，並增進

教師觀摩教學之機會，特辦理工作坊提供科技領域教師觀

摩學習與經驗分享之機會，歡迎投稿分享教案或參與研習

活動。

二、研習對象：全國國民中學科技領域（生活科技與資訊科技

）教師。

三、研習日期：106年6月24日(星期六)，上午9時至下午4時。

四、研習地點：國立臺灣師範大學科技與工程學院三樓會議室

。

五、研習時數：共6小時。

六、報名繳交資料：授權書1份、教案電子檔1份。

七、報名方式：本徵件第一階段為教案審查，參賽者須於106

3

121060043737

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■106/06/06 08:45

■■■■■■■有附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年6月15日（星期四）下午五時前將上網填妥報名表(報名

網址：https://goo.gl/forms/cYqgbHSflpnKDSaJ2)，並將

授權書及教案電子檔寄至主辦單位電子信箱（2017tpckco

ntest@gmail.com）。

八、發表：稿件錄取後，請參加106年6月24日所舉辦之2017TP

CK教學觀摩工作坊。本活動將補助稿酬。雙北市以外教案

發表人員交通費補助部分以當天高鐵來回或自強號來回加

住宿一晚（二擇一），依據本校相關核銷規定方式辦理。

未經錄取之稿件恕不退稿。

九、報名通知：主辦單位於106年6月18日（星期日）前以電子

郵件寄發報名成功通知。如未接獲通知者，請與主辦單位

確認，以免影響參賽權益。

十、詳細活動內容，請參考附件「2017科技領域TPCK教學觀摩

工作坊活動辦法」，或輸入連結網址下載：https://goo.

gl/eFL3TB。

十一、本工作坊亦歡迎未參與競賽之科技領域教師報名參加，

報名方式如上述第七點。

十二、本活動聯絡人：

（一）聯絡人：李易穎小姐、杜庭華小姐。

（二）洽詢電話：0915-271-857、0988-810-751。

（三）電子郵件：2017tpckcontest@gmail.com。

正本：各縣市政府教育局、桃園市政府教育局、連江縣政府教育處

副本：本校科技應用與人力資源發展學系、資訊工程學系 2017-06-05
18:06:42

校長 張國恩